CEDR

CEDR - Centrum dusevni rovnovéhy o.p.s.
Hlavacova 394. 530 02 Pardubice

IC: 275 47 850

www.cedrops.cz, cedr@cedrops.cz

Centrum dusevni ro yops
SluZebni telefony
Seznam uzivanych telefond a jejich pfidéleni uZivatelé:
Pardubice pevnd linka | mob. telefon e-mail pozice
Skalicky Michael 464 646 372 reditel@cedrops.cz Reditel
Letackova Jana 602 495 480 |ekonom@cedrops.cz Finanéni feditelka
PospiSilova Lenka 464 646372 | 739417 720 |pospisilova@cedrops.cz Personalné provozni vedouci
Shcherbakova Tetiana 778 974 094 |[shcherbakova@cedrops.cz Projektovy manazer
Kavalirova Alice 774 894 118 |kavalirova@cedrops.cz Vedouci chranéného zaméstnavani
Sauerova Veronika 771138 171 [sauerova@cedrops.cz Vedouci socidlnich sluzeb
Haldova Dagmar 737 253 278 |haldova@cedrops.cz Vedouci socidlni pracovnik/metodik
Havlickova Katefina 739 514 857 |havlickova@cedrops.cz Socialni pracovnik
Dostélova Aneta 605 353 351 |dostalova@cedrops.cz Socidlni pracovnik
Polakova Denisa 603 794 383 |polakova@cedrops.cz Pracovnik v socidlnich sluzbach
Haldova Michaela 776 809 067 |haldovam@cedrops.cz Pracovnik v socialnich sluzbach
JareSova Iva 778451031 |jaresova@cedrops.cz Psychoterapeut, socialni pracovnik
Vozenilkova Iveta 778 959 389 |vozenilkova@cedrops.cz Peer pracovnik
Pullmannova Veronika 770103 396 |pullmannova@cedrops.cz Vedouci socidlni pracovnik Centra KOMPRE
Malkova Helena 770103 936 |malkova@cedrops.cz Socidlni pracovnik Centra KOMPRE
Vojtéchova Bohacova Petra 778 441 194 |vojtechova@cedrops.cz Socialni pracovnik Centra KOMPRE
Zemanova Anita 770119 054 [zemanova@cedrops.cz Socidlni pracovnik Centra KOMPRE
Nejedlova Aneta 771511220 |nejedlova@cedrops.cz Socialni pracovnik Centra KOMPRE
Horklova Eva 777 495 548 |horklova@cedrops.cz Ergoterapeut Centra KOMPRE
Kotyzova Natédlie 734 854 288 |kotyzova@cedrops.cz Ergoterapeut Centra KOMPRE
Karova Dominika 603 570 059 |kurova@cedrops.cz Fyzioterapeut Centra KOMPRE
Buldnkova Petra 739 285 728 |bulankova@cedrops.cz Logoped Centra KOMPRE
Cizkova Monika 771235135 |[cizkova@cedrops.cz Pracovnik v socialnich sluzbach Centra KOMPRE
Marcela Kasparova 773 755 647 |kasparovam@cedrops.cz Psychoterapeut pro Centrum KOMPRE/socidlni sluzby
Marsalkova llona 733 509 024 Vedouci kompletacni dilny
Panchdrtkova Vladislava 734 853 298 [panchartkova@cedrops.cz Vedouci CHSD
Novak Leo$ 734 255 144 Vedouci mobilni dilny
Adyova Sarka 778 441 047 Vedouci uklidovych pracovniki
Daniel Moucka 770 125 804 |[moucka@cedrops.cz e-shop
Petra Klusoriova 770125 804 |[tarasenia@cedrops.cz dochazkovy systém Alveno
Tereza Vojtiskova 734 853 285 |vojtiskova@cedrops.cz Administrativni pracovnice - faktury
Nikola Kupcova 734 853 285 |kupcova@cedrops.cz Administrativni pracovnice - faktury NP
Pelikdnovd Monika 775 897 690 [dobroobchod.pardubice@gmail.com | Vedouci Dobroobchodu
Usti nad Orlici
Rudolfova Klara 463034316 | 603542697 |rudolfova@cedrops.cz Vedouci pobo&ky/vedouci socialni pracovnik
Sykova Zuzana 605 350 525 |[sykova@cedrops.cz Socialni pracovnik
Aubusovd Lucie 736 763 373 |aubusova@cedrops.cz Socidlni pracovnik
Lipenska Nikola 776 795 165 |lipenska@cedrops.cz Socialni pracovnik
Beranova Lenka 608 919 298 [beranova@cedrops.cz Psychoterapeut
Simunovd Ivana 737 253 277 |[simunova@cedrops.cz Peer pracovnik
Chranéna dilna Usti nad Orlici 778534 681 |ustidilny@cedrops.cz Vedouci kompletacni dilny - Tomas Janousek
Chranéna dilna Libchavy 773 056 423 |marik@cedrops.cz Vedouci kompletacni dilny - Marik Véaclav
Chrénéna Sici dilna Kladno 778 407 321 |[panchartkova@cedrops.cz Pracovni asistent Sici dilny - llona Lorencova
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